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نخستین کنگره سراسری "شعر 
جوان" در کرمانشاه برگزار می شود

و  فرهنگ  مدیرکل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
ارشاد اسلامی استان کرمانشاه گفت: نخستین کنگره 
سراسری شعر جوان در کرمانشاه در اسفندماه امسال 

برگزار می شود.
حجت الاسلام رحیم جعفری از برگزاری نخستین کنگره 
سراســری شعر جوان در کرمانشاه در اسفندماه امسال خبر 
داد و اظهار داشــت: این کنگره سراسری شعر جوان در دو 
بخش شــعر کلاســیک)غزل، مثنوی، رباعی و ترانه( و شعر 

آزاد )نیمایی( برگزار می شود.
وی با اشــاره به اینکه با توجه به جایگاه کرمانشــاه در 
حوزه شــعر و قطب بودن اســتان در بحث ادبیات و بویژه 
شــعر، برگزاری این کنگره در استان برنامه ریزی شد گفت: 
کرمانشــاه را به خاطر وجود شاعران نامدار آن و استعدادها 
و ظرفیت هایی که در حوزه شــعر و ادبیات دارد شیراز دوم 

لقب داده اند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان کرمانشاه با 
بیان اینکه برای معرفی این جایگاه و نیز شناســایی شعرای 
جوان برگزاری این کنگره طراحی شده است بیان کرد: تمام 
شعرای جوان کشور که دارای حداکثر 30 سال سن هستند 
می توانند آثار خود را به دبیرخانه جشنواره به آدرس ایمیل 

kongeresherjavan@gmail.com ارسال کنند.
وی با اشــاره به اینکه موضوع اشــعار جشــنواره در هر 
دو بخش آن آزاد اســت افزود: یــک بخش ویژه هم در این 
جشنواره با موضوع »زلزله در کرمانشاه« در نظر گرفته شده 
که شــعرای جوان می توانند آثار خود را نیز با این موضوع و 

برای شرکت در این بخش جشنواره ارسال کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان کرمانشاه با 
اشــاره به اینکه آخرین مهلت ارســال آثار را 15 بهمن ماه 
اســت گفت: به احتمال زیاد جشنواره اسفندماه سال جاری 
برگزار می شود و در صورتی که شرایط فراهم نشود، احتمال 

برگزاری آن به اردیبهشت ماه سال آینده موکول شود.
وی اظهار کرد: همه علاقه مندان به حضور در جشــنواره 
خواست جهت کســب اطلاعات بیشــتر به کانال تلگرامی 
 @kongeresherjavaniran آدرس  بــه  جشــنواره 
مراجعــه کــرده و یا بــا شــماره های 09120895931 و 

09188342048 تماس بگیرند.

آتش نشانی خرم آباد با مشکل کمبود 
نیروی انسانی روبه رو است

سازمان  مدیرعامل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
آتش نشــانی شــهرداری خرم آباد بابیان اینکه 150 
نیروی عملیاتی در سازمان آتش نشانی خرم آباد فعال 
کمبود  با مشکل  آتش نشــانی خرم آباد  گفت:  است 

نیروی انسانی روبه رو است.
حمید علیرضایی اظهار داشت: در سطح شهرستان خرم آباد 
هشت ایستگاه آتش نشــانی وجود دارد که از این تعداد هفت 

ایستگاه اطفاءحریق و یک ایستگاه امداد و نجات است.
وی افزود: ست امداد و نجات در خودروهای دو ایستگاه 
در جنوب و شمال شهر مســتقر است و تقریباً کار ایستگاه 

دومنظوره را انجام می دهند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی شهرداری خرم آباد بابیان 
اینکه 150 نیروی عملیاتی در سازمان آتش نشانی خرم آباد 
فعال اســت و در ســه شــیفت کار می کنند عنــوان کرد: 
آتش نشــانی خرم آباد با کمبود نیروی انسانی مواجه است و 
در هر ایستگاه حداقل باید شش نیروی عملیاتی اضافه شود.
وی بیان کرد: برای افزایش نیرو درخواســت خود را ارسال 
کرده ایم و در حال پیگیری است که امیدواریم با اخذ مجوزهای 
لازم، تعداد نیروهای عملیاتی سازمان افزایش یابد، همچنین 
آتش نشــانی خرم آباد نیاز به نیروی خانــم امدادگر دارد ولی 

شرایط مکانی و رفاهی استخدام خانم را نداریم.
علیرضایی تصریح کرد: ســازمان آتش نشانی خرم آباد در 
هشت ماهه امســال هزار و 435 مورد حادثه را امدادرسانی 
کــرده که از این تعداد حوادث، هزار و 212 مورد مربوط به 
اطفاء حریــق و 223مورد حادثه مربوط بــه امداد و نجات 

بوده است.

پالایشگاه 5 هزار بشکه ای در 
شهرستان پلدختر احداث می شود

شرکت  مدیرعامل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
پالایشگاه  طرح  ارائه  از  لرستان  صنعتی  شهرک های 
5 هزار بشــکه ای شــهرک صنعتی پلدختر توسط 

سرمایه گذار خبر داد.
به گزارش سپهرغرب،به نقل از روابط عمومی شهرک های 
صنعتی لرستان، بختیار رازانی روز گذشته اظهار داشت: در 
جلسه بررسی مشــکلات پالایشگاه شهرک صنعتی پلدختر 
طرح پالایشگاه 5 هزار بشــکه ای توسط سرمایه گذار بخش 

خصوصی ارائه شد.
مدیر عامل شرکت شــهرک های صنعتی لرستان گفت: 
شــهرک صنعتی پلدختر با مســاحت 71 هکتــار واقع در 
کیلومتر 5 محور پلدختر – ایلام واقع اســت که دارای سند 

ثبتی 71 هکتار و 42 هکتار سند تفکیکی است.
رازانی افزود: شهرک صنعتی پلدختر یک شهرک عمومی 
دارای امکانات زیربنایی از جمله آب، برق، تلفن و فیبر نوری 
اســت و جهت اســتقرار همه نوع واحد صنعتی ایجاد شده 
است ولی متاســفانه تاکنون استقبالی برای سرمایه گذاری 

در این شهرک نبوده است.
وی بیان کرد: در راســتای تقاضای یک ســرمایه گذار 
جهت ایجاد پالایشگاه )مینی ریفاینری( و با توجه به اینکه 
واحد مذکــور جزء صنایع رده 7 زیســت محیطی بوده لذا 
این شهرک باید به شهرک تخصصی نفت و گاز تغییر یابد.

مدیر عامل شــرکت شــهرک های صنعتی لرســتان با 
بیــان اینکه هم اکنون ســرمایه گذار این واحــد پیگیر اخذ 
مجوزهــا و اســتعلامات زیرســاختی اســت عنــوان کرد: 
شرکت ســرمایه گذاری پتروســازه بین المللی آرام با حجم 
ســرمایه گذاری 47.3 میلیارد تومان و برآورد ایجاد اشتغال 
98 نفر مســتقیم و 300 نفر بصورت غیرمستقیم در زمینه 

تولید قیر، گازوئیل و نفت سفید قصد فعالیت دارد.

خبــر

یونس عزیزی گفت:
500 هزار نفر از مناطق عملیاتی 

استان کرمانشاه بازدید کردند
سازمان  سرپرست  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
اردویی، راهیان نور و گردشــگری سپاه حضرت نبی 
اکرم )ص( اســتان کرمانشــاه گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنــون حدود 500 هزار نفــر از یادمان ها و 

مناطق عملیاتی استان کرمانشاه بازدید کردند.
یونس عزیزی اظهار کرد: انتقال ارزش های شــهدا یک 

راهبرد کلان و ضروری است.
سرپرســت ســازمان اردویی، راهیان نور و گردشــگری 
ســپاه حضرت نبی اکرم )ص( اســتان کرمانشاه با اشاره به 
اینکه امروز یادمان های شهدا و مناطق عملیاتی دوران دفاع 
مقدس نقش بســیار مؤثری در انتقال ارزش های شهدا ایفا 
می کنند، گفت: یادمان شــهدای پاوه اولین یادمان کشــور 

است که به فرمان حضرت امام خمینی )ره( ایجاد شد.
عزیزی با بیان اینکه فرمان شکســت حصر پاوه توســط 
حضرت امام )ره( موجب شد تا نام پاوه و شهدای 26 مرداد 
این شهر ماندگار شــود، بیان کرد: به برکت خون شهدا ما 
همواره شاهد حضور کاروان های راهیان نور از نقاط مختلف 

کشور در این استان هستیم.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه یادمــان شــهدای مرصاد 
پربازدیدی ترین یادمان در اســتان کرمانشــاه است، عنوان 
کرد: این یادمان بیشــترین حجــم بازدیدکننده را به خود 
اختصــاص داده به طوری که حدود 300 هزار از آمار، بازدید 

سال جاری متعلق به این یادمان است.

بنیاد مسکن در زمینه برطرف کردن 
مشکلات زلزله زدگان شفاف 

عمل نمی کند
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: نماینــده مردم 
قصرشیرین، ســرپل ذهاب و گیلان غرب در مجلس 
شورای اســلامی گفت: متأســفانه بنیاد مسکن در 
رابطه با برطرف کردن مشکلات مربوط به زلزله زدگان 

شفاف رفتار نمی کند.
فرهاد تجری اظهار داشــت: متأســفانه بنیاد مسکن در 
رابطه با رفع مشــکلات مربوط به زلزله زدگان شفاف رفتار 

نمی کند.
نماینده مردم قصرشــیرین، ســرپل ذهاب و گیلان غرب 
در مجلس شــورای اسلامی با اشــاره به اینکه بنیاد مسکن 
می گوید توافقاتی در زمینه تسهیلات و کانکسها انجام داده 

که من نماینده  و رسانه ها در جریان نیستیم.
تجری با اشــاره به اینکه نمایندگان یکی از بیشترین 
دســتگاه هایی را در رابطه با امور مربــوط به زلزله مورد 
انتقاد قرار دادند بنیاد مســکن اســت عنوان کرد: بنیاد 
مســکن خیلی شــفاف رفتار نمی کند و موضوعات را در 
پروســه پیچیده ای قرار می دهد و مردم دچار سردرگمی 

شدند.
وی با بیان اینکه در جلسه ستاد مدیریت بحران تصویب 
شــده که بنیاد مسکن تنها ناظر اســت و حق ندارد برای 
شهروند حوزه ما تعیین تکلیف کند و بگوید با فلان پیمانکار 
قرارداد منعقد کند بیان کرد: قرار بود مبالغی به مردم داده 
شــود تا خود مردم با نظارت مهندسان شروع به ساخت و 
ســاز کنند اما اکنون بنیاد مسکن شرط گذاشته مصالح را 

باید از ما تهیه، پیمانکار از ما باشد.
نماینده مردم قصرشیرین، سرپل ذهاب و گیلان غرب در 
مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه این امور صددرصد 
خلاف قانون اســت گفت: بنیاد مسکن حق ندارد این موارد 

را به افراد تحمیل کند.
وی با اشــاره به اینکه هر کدام از بخشــها قصور داشته 
باشــند ما وظیفه داریم از ابــزار نظارتی خود برای مقابله با 
آن استفاده کنیم افزود: بعد از 40 روز وضعیت چادرهای ما 
همان شــرایط قبلی را دارد و وضعیت سرویس بهداشتی و 

حمام ما در وضعیت مطلوبی نیست.
تجــری با بیــان اینکه مردم روســتاها و شــهرها در 
مناطق زلزله زده با شرایط دشــواری مواجه هستند بیان 
کرد: یکی از درخواست های ما از رئیس جمهور این است 
که یک نماینده ویژه را در کنار اســتاندار کرمانشاه برای 
رســیدگی به امور مناطق زلزله زده قــرار دهند با وجود 
اینکه استاندار در تمام شبانه روز به فعالیت مشغول است 

اما یک دست صدا ندارد.
وی بــا بیان اینکه باید جامعه مدیریتی اســتان در کنار 
اســتاندار باشند گفت: این زلزله طبیعی که اینطور مردم را 
به مشــکلاتی دچار کرد یک زلزله مدیریتی هم دچار شده 
اســت و خیلی از مدیران ملی و استانی بی کفایتی خود را 
در این شــرایط نشــان دادند و باید تنها افــراد کارآمد و با 
احساس مســئولیت روی کار بمانند و باید ضعف مدیریتی 

نداشته باشند.

خبــر

استانها
sepehr.ostanha@gmail.com

تکمیل بازارچه دائمی فرش دستباف لرستان در گرو تخصیص اعتبار

مسئولان دست به کار شوند
لرستان  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
تولید  زمینه  در  زیادی  دارای ظرفیت های 
نبود  متأسفانه  اما  بوده،  فرش دســتباف 
عرصه  این  فعــالان  برای  دائمی  بازارچه 

مشکلات زیادی را به وجود آورده است.
بســیاری از کارشناسان بر این عقیده اند که 
لرســتان دارای پتانســیل های بسیار زیادی در 
حوزه صنایع دســتی و فرش دستباف باکیفیت 
بوده، اما آن گونه که باید و شــاید نتوانسته ایم 
از داشته هایمان برای توسعه اقتصادی استفاده 

کنیم.
تکمیل بازارچه دائمی فرش دستباف لرستان 
به دلیل تخصیص نیافتن مناسب اعتبارات هنوز 
محقق نشــده است. بر اســاس آمار و اطلاعات 
موجــود اکنون بیش از 23 هــزار بافنده فرش 
دســتباف در لرستان وجود داشته که با تمامی 
موانع و چالش های پیشــرو همچنان به فعالیت 

خود ادامه می دهند.
فعالان فرش دستباف دارای مشکلات زیادی 
هســتند که باید یکی از مهم ترین آن ها را نبود 
بازارچه دائمی برای فعالیت زنجیره تولید فرش 

دستباف در آن اشاره کرد.
اکنون عملیات اجرایی احداث بازارچه بزرگ 
فرش دســتباف و صنایع وابسته به آن در شهر 
خرم آباد آغازشده و شاهد پیشرفت مناسب این 

زیرساخت بسیار مهم هستیم.
اما بااین وجــود به دلیــل تخصیص نیافتن 
اعتبــارات موردنیاز همچنــان عملیات تکمیل 
بازارچه به پایان نرســیده، این در حالی اســت 
که مطمئناً در صورت تأمین اعتبارات موردنیاز 
می تــوان شــاهد تکمیل هر چه ســریع تر این 
بازارچه و نقــش ویژه آن در کمک رســانی به 

فعالان صنعت فرش دستباف لرستان بود.
حال باید دید مســئولان اســتان اعتبارات 
موردنیاز بــرای تکمیل ایــن بازارچه بزرگ را 
فراهم خواهند کرد، تا در ماه های آینده شــاهد 

تکمیل و بهره برداری از آن باشیم؟

     نبود بازارچــه مهم ترین چالش 
فرش بافان

در همین زمینه یکی از تولیدکنندگان فرش 
دستباف لرستان، بیان کرد: متأسفانه اکنون به 
دلیل نبود مکانی بــرای عرضه محصولاتمان با 

مشکلات زیادی مواجه هستیم.
محمد حسنوند ادامه داد: از سوی دیگر مردم 
اســتان، محلی خاص بــرای خرید محصولات 
وابسته به صنعت فرش ندارند و همین موضوع 
باعث سردرگمی آن ها می شــود، این در حالی 
است که فرش دستباف لرستان از کیفیت بسیار 

مناسبی برخوردار است.
وی عنوان کــرد: انتظار می رود مســئولان 
استان هر چه سریع تر شرایط را برای احداث و 
راه اندازی بازارچه دائمی فرش دستباف لرستان 
مهیا کنند، تا لااقل بخشــی از موانع موجود در 

این عرصه برطرف شود.

     بازاریابی و فروش کلید توســعه 
فرش دستباف لرستان

یکی دیگر از فعالان فرش دســتباف لرستان 
نیــز، بیان کــرد: یکی از مهم ترین مشــکلات 
تولیدکنندگان و فعالان صنعت فرش دستباف 
لرســتان را بایــد ضعــف در بازاریابی و فروش 

محصولات دانست.
فاطمه محســنی ادامــه داد: همین موضوع 
باعث شــده تا دلالان دســترنج تولیدکنندگان 
لرســتانی را باقیمت های بسیار نازلی خریداری 
کرده و ســودهای چند برابری از آن ها به دست 

آورند.
وی عنوان کرد: به همین دلیل انتظار می رود 
محلی مناسب برای تجمیع فعالان حوزه فرش 
دســتباف در لرســتان همچون تعدادی دیگر 
از اســتان، مهیا شود تا شــاهد کسب موفقیت 

مناسب در این راستا باشیم.

     احــداث بازارچــه دائمی فرش 
دستباف لرستان در 54 غرفه

در همیــن زمینه معاون بازرگانی ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت لرستان نیز، بیان کرد: 
خوشــبختانه با تلاش های صورت گرفته توسط 
مسئولان استان، اکنون عملیات اجرایی احداث 
بازارچه دائمی فرش دســتباف لرستان در حال 

انجام است.
بهزاد منصــوری ادامه داد: بر اســاس پنل 
تعبیه شده این بازارچه شامل بخش های مختلف 
آموزشــی، تولیدی، طراحی و تجاری بوده و در 

54 غرفه راه اندازی خواهد شد.
وی عنــوان کرد: در ایــن بازارچه برای هر 
شهرســتان یک غرفــه در نظر گرفته شــده تا 
محصولات آن ها در معرض دید عموم قرار گیرد.
این مســئول در ادامه با اشــاره به جانمایی 
2 کارگاه تولیــدی در بازارچه فرش دســتباف 
لرســتان، افزود: ایــن مجموعــه از 2 کارگاه 
تولیدی، یک واحد آموزشی مجهز تشکیل شده 
تــا کلیه آموزش هــای لازم را در این عرصه به 

فعالان و علاقه مندان ارائه دهد.
معــاون بازرگانی ســازمان صنعت، معدن و 

تجارت لرســتان بیــان کرد: انجمــن طراحان 
فرش دســتباف استان در این بازارچه مستقر و 
نمایشگاه فناوری، چیدمان و تزئینات فرش نیز 

تعبیه شده است.

     تکمیل زنجیــره تولید فرش در 
بازارچه

منصوری در ادامه افزود: همچنین واحدهای 
دولتی مرتبط بــا بحث تولید و نظارت بر فرش 
نیز در این بازارچه دائمی مســتقر تا از نزدیک 
با مســائل و مشــکلات این حوزه روبرو شده و 

تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.
وی با اشاره به اینکه بازارچه فرش دستباف 
لرستان شــامل 2 طبقه در حال احداث است، 
افزود: طبقه اول این بازارچه با ســبک معماری 
ســنتی و طبقه بالای آن نیــز به صورت مدرن 

ساخته خواهد شد.
این مسئول بیان کرد: اکنون مهم ترین مانع 
برای تکمیــل این بازارچه بســیار مهم را باید 
تخصیص نیافتن مناســب اعتبــارات موردنیاز 

دانست.

     نبود اعتبــار مانع اصلی تکمیل 
بازارچه

معــاون بازرگانی ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت لرســتان اظهار کرد: سال گذشته مبلغ 
250 میلیون تومان بــرای احداث این بازارچه 
اعتبار در نظر گرفته شد که شاهد تخصیص 50 

میلیون تومان از این رقم بودیم.
وی بیان کرد: امسال نیز مبلغ 250 میلیون 
تومان دیگر برای ایــن مجموعه اعتبار در نظر 
گرفته شده که شــاهد تخصیص بخش کمی از 

آن هستیم.
منصوری گفت: بــرای تکمیل بازارچه فرش 
دستباف لرستان به اعتباری بالغ بر یک میلیارد 
تومان نیازمند هســتیم و امیدواریم مسئولان 
اســتان، زمینه را برای تحقــق این هدف مهیا 

کنند.
وی افــزود: مطمئنــاً در صــورت تخصیص 
اعتبــارات موردنیاز ایــن بازارچه را می توان در 
مدت زمــان چند ماه تکمیــل و راه اندازی کرد، 

اکنون حلقه گمشــده فرش دســتباف لرستان 
نبود بازارچه ای دائمی بــرای فعالان این حوزه 
بوده و امیدواریم این امر با حمایت مســئولان 

ارشد استان محقق شود.
معــاون بازرگانی ســازمان صنعــت، معدن 
و تجارت لرســتان بیان کرد: با ســازوکارهای 
تعبیه شــده در نظر داریــم با راه انــدازی این 
بازارچه به جای پرداخت وام به تولیدکنندگان، 
خریداران تسهیلات دریافت کرده تا شاهد رونق 

هر چه بیشتر بازار فرش دستباف لرستان بود.

     مشکلات بازارچه فرش لرستان را 
به گوش مسئولان می رسانیم

نماینده مــردم خرم آباد و چگنی در مجلس 
شــورای اســلامی نیز در جریان بازدید اعضای 
کمیسیون کشاورزی و رئیس فراکسیون فرش 
مجلس شورای اسلامی از محل احداث بازارچه 
دائمی فرش دســتباف لرستان گفت: مشکلات 
بازارچه فرش لرستان را در مجلس مطرح کرده 

و به گوش مسئولان می رسانیم.
محمــد بیرانوندی ادامه داد: خوشــبختانه 
تاکنون بــرای احداث این بازارچه مهم اقدامات 

بسیار مناسبی انجام شده است.
وی عنــوان کرد: ایــن بازارچه بــه جایگاه 
ویــژه ای برای فرش و صنایع دســتی لرســتان 
تبدیل خواهد شــد و برای تکمیل آن در اولین 
نشست مجلس شورای اســلامی حتماً به اتفاق 
اعضای کمیسیون کشــاورزی کسری های این 
بازارچــه و اعتباراتــش را به گوش مســئولان 

مربوطه کشوری می رسانیم.
نماینــده مــردم خرم آبــاد و چگنــی در 
مجلس شورای اســلامی اظهار کرد: امیدواریم 
بتوان اعتبــاری به فراخور توان از فراکســیون 
گردشــگری، سازمان میراث فرهنگی و سازمان 
صنعــت، معدن و تجــارت بــرای تکمیل این 

بازارچه دریافت کرد.
بیرانوندی بیان کــرد: برای تکمیل 2 طبقه 
این بازارچه مهم به اعتباری حدود یک میلیارد 

تومان نیازمند هستیم.
وی گفت: از ســوی دیگر برای تکمیل یک 
طبقه از ایــن مجموعه 300 میلیون تومان نیاز 

است.
این مقام مســئول اظهار کرد: از تمام توان 
خود بــرای تأمین حداقل بخشــی از اعتبارات 
موردنیاز تکمیل بازارچه فرش دستباف لرستان 

استفاده خواهیم کرد.
گفتنی است؛ به هرحال اکنون فعالان فرش 
دستباف لرستان چشــم انتظار تکمیل بازارچه 
دائمــی این صنعت در اســتان بــوده و به نظر 
می رســد، تخصیص اعتبارات موردنیاز می تواند 
راهگشا بوده و بســیاری از مشکلات کنونی را 
برطرف کند، همچنین امیدواریم مدیریت ارشد 
اســتان در این راستا چاره ای اندیشیده و اعتبار 
موردنیاز را تخصیص داده تا شاهد سر و سامان 

یافتن اوضاع فرش دستباف لرستان باشیم.

مدیرکل استاندارد کرمانشاه مطرح کرد

زمینه اشتغال 73 نفر از مدیران کنترل کیفیت در واحدهای تولیدی و خدماتی
مدیرکل  اســتان ها:  گروه  سپهرغرب، 
نفر   73 گفت:   کرمانشاه  استان  استاندارد 
از فارغ التحصیلان دانشــگاهی به عنوان 
مدیران کنترل کیفیت جدید از طریق این 
خدماتی  و  تولیدی  واحدهای  در  اداره کل 

استان مشغول به کار شدند.
به گزارش ســپهرغرب به نقــل از اداره کل 
استاندارد استان کرمانشــاه، محمود رضا نیازی 
اظهار داشــت: از ابتدای ســال جاری تعداد 73 
پروانه تاییــد صلاحیت برای مدیــران کنترل 
کیفیــت در واحدهای تولیدی و خدماتی صادر 
شده که اســامی این افراد در سامانه نظارت بر 
اجرای استاندارد ســازمان ملی استاندارد ثبت 

شده است.
مدیر کل استاندارد استان کرمانشاه با اشاره 
بــه اینکه مدیران کنترل کیفیت به عنوان یکی 
از بازوان نظارتی ســازمان ملی اســتاندارد در 
واحدهــای تولیدی و خدماتی تحت پوشــش 
افزود: براساس  مشــغول به فعالیت هســتند، 

تبصره 6 ذیل ماده 9 قانون و مقررات ســازمان 
ملی اســتاندارد، مســؤولیت کنتــرل کیفیت 
فرآورده های مشــمول اســتاندارد اجباری در 
واحدهای تولیــدی و خدماتی به عهده افرادی 
تحت عنوان مدیران کنترل کیفیت خواهد بود 
که دارای تحصیلات لازم و تجربه کافی در واحد 

مورد نظر باشند.
وی با اشــاره به اینکه عزل و نصب این افراد 
با پیشنهاد واحدهای تحت پوشش و تایید این 
اداره کل در استان صورت می گیرد، افزود: عموما 
افراد انتخاب شــده دارای تحصیلات دانشگاهی 
مرتبط با صنعت مربوطه بوده که پس از شرکت 
در آزمون و گذراندن دوره کارآموزی و همچنین 
احراز صلاحیت از کمیته تائید صلاحیت استان 
موفق به دریافت پروانه شده  و به عنوان مدیران 
کنترل کیفیت واحد تولیدی به صورت اشتغال 

پایدار مشغول فعالیت می شوند.
نیازی ادامه داد: در ســال گذشته 73 نفر از 
فارغ التحصیلان دانشــگاهی بــه عنوان مدیران 

کنتــرل کیفیت جدید از طریق این اداره کل در 
واحدهای تولیدی و خدماتی استان مشغول به 
کار شــدند که اسامی آن ها نیز در سامانه رصد 
اشــتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 

ثبت شد.
این مســؤول با اشاره به ضرورت امر آموزش 
مدیــران کنتــرل کیفیت واحدهــای تولیدی 
و خدماتــی و آگاهــی ایــن افــراد از آخرین 
دســتاوردهای کیفــی، تصریح کــرد: اداره کل 
استاندارد استان کرمانشاه در 9 ماهه سال جاری، 
3 هزار و 500  نفر ساعت آموزش های تخصصی 

برای این افراد ارائه کرده است.
وی با اشــاره به نقش آمــوزش مجازی در 
کاهش هزینه های آموزش، تاکید کرد: آموزش 
به عنوان یکی از حوزه های هزینه بر، همه ساله 
بخشــی از بودجه کشــور را به خود اختصاص 
می دهــد، بنابراین بهره گیری از سیســتم های 
نوین آموزشــی و شناسایی راه هایی کاهش این 
هزینه از الزمات آموزش در عصر حاضر است ، در 

همین راستا این اداره کل با ایجاد زیرساخت های 
نرم افــزاری لازم در ســال گذشــته به صورت 
پایلوت 2 دوره آمــوزش مجازی و بدون هزینه 
برای مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی 

و خدماتی استان برگزار کرد.
مدیرکل اســتاندارد اســتان کرمانشاه در 
پایان با اشــاره به رویکرد جدید این اداره کل 
مبتنــی بر آموزش مجازی و تاثیر این شــیوه 
اقتصادی  بــر شــکوفایی و توســعه  آموزش 
کشــور، خاطرنشــان کرد: سیســتم آموزش 
مجازی مدیران کنترل کیفیت بدون هزینه و 
فناوری اطلاعات  از ظرفیت های  بهره گیری  با 
این اداره کل به عنوان استان پیشرو در کشور 
راه اندازی شده اســت و امیدواریم با این کار 
و در ســال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، 
اقتصاد  قدمی در راستای سیاســت های کلی 
مقاومتی و در راســتای اهداف ســازمان ملی 
اســتاندارد بــه عنــوان دســتگاه حاکمیتی 

برداشته شود. نظارتی 


